
 
 

 

 

 

 

 

 
 

Obec Radslavice ve spolupráci s firmou SUEZ Využití zdrojů a.s.  

 

pořádá v sobotu 7. května 2022 

od 8:30 do 9:30 před OÚ 
 

SBĚR A ODVOZ NEBEZPEČNÉHO ODPADU! 

 

 
Co to je nebezpečný odpad? 

Jedná se o baterie všeho druhu, oleje, plechovky od barev a jiné nádoby obsahující 
zbytky nebezpečných látek, zářivky a výbojky, teploměry, kyseliny a zásady, laky, 

barvy a ředidla, lepidla, léky, desinfekční prostředky, kosmetika, pesticidy, 
fotochemikálie, čisticí prostředky na okna a WC, zaolejované hadry, pneumatiky apod. 

Pneumatiky jsou vybírány s poplatkem! 

 

 

Upozornění: Bez přítomnosti pracovníka Obce Radslavice žádný odpad 

před budovu obecního úřadu neodkládejte !!! Děkujeme 

 

POZOR V TENTO DEN NEBEREME VELKOOBJEMOVÝ DOMOVNÍ ODPAD !!! 

SBĚR VELKOOBJEMOVÉHO DOMOVNÍ ODPADU PROBĚHNE 14.5.2022 !!! 

 

 

Datum sběru Místo 

 

Čas sběru 

7.5.2022 před obecním úřadem  8:30 – 9:30 

 

 
Sběr, přeprava a odstranění odpadu bude prováděn v souladu s 

platnými předpisy.  


